
865
№ 208
от 21.05.2021

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

J/./8fJDJ/
г. МОСКВА

№ J0J>

О внесении дополнений и изменений в Перечень особо ценного движимого

имущества Федерального государственного бюджетного учреждения

«Гидроспецгеология», утвержденный приказом Федерального агентства по

недропользованию от 28.01.2021 № 20

В целях обеспечения деятельности Федерального государственного
бюджетного учреждения «Гидроспецгеология» в связи с изменением стоимости
объектов основных средств и в связи с изменениями в составе объектов
нефинансовых активов, п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить пункты 20, 70 Перечня особо ценного движимого имущества
Федерального государственного бюджетного учреждения «Гидроспецгеология»,
утвержденного приказом Федерального агентства по недропользованию от
28.01.2021 № 20, в редакции согласно приложению 1.

2. Дополнить Перечень особо ценного движимого имущества Федерального
государственного бюджетного учреждения «Гидроспецгеология», утвержденный
приказом Федерального агентства по недропользованию от 28.01.2021 № 20,
пунктами 71, 72 в соответствии с приложением 2.

3. Исключить пункт 22 из Перечня особо ценного движимого имущества
Федерального государственного бюджетного учреждения «Гидроспецгеология»,
утвержденный приказом Федерального агентства по недропользованию от
28.01.2021 №20.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Управления делами А.А. Гермаханова.

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Российской Федерации - руководите
Федерального агентства по недропользованию Е.А. Киселев



Приказ подготовлен Управлением делами Федерального агентства по
недропользованию

Начальник Управления делами

Согласовано:

А.А. Гермаханов

Е.И. Петров

/^Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова

Е.В. Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
А.А. Гермаханов - 1 экз. (копия)
ФГБУ «Гидроспецгеология» — 1 экз. (копия)

Такиев А.А.
8(499)766-2051

00 62199



Приложение 1
к приказу Роснедр
от « J/» #JT _ 2021 г.
№ Ж

Изменения в Перечень
особо ценного движимого имущества Федерального государственного

бюджетного учреждения «Гидроспецгеология», утвержденный приказом
Федерального агентства по недропользованию от 28.01.2021 № 20

№
п/п

20

70

Наименование объекта

Автомобиль UAZ Pickup

Автомобиль UAZ Pickup

Инвентарный
номер

А41220160023

К41220200627

Балансовая

стоимость, (руб.)

1 008 461,00

1 286 950,00



Приложение 2
к приказу Роснедра
от «_//>> #jf~ 2021 г.

Дополнения в Перечень
особо ценного движимого имущества Федерального государственного

бюджетного учреждения «Гидроспецгеология», утвержденный приказом
Федерального агентства по недропользованию от 28.01.2021 № 20

№п/п

71

72

Наименование объекта

Аппаратура комплексная ЗАС-ТШ-42

Аппаратура электромагнитной
дефектоскопии

Инвентарный

номер

G21120200004

G21120200003

Балансовая

стоимость, руб.

1 840 000,00

816 666,67


